UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de Ciências Agrárias

Departamento de Ciência e Tecnologia de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Ciências dos Alimentos

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE DOUTORADO – EDITAL No 002/PPGCAL/2019

Aos cinco dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às nove horas, reuniu-se a comissão de Doutorado, a fim de dar o parecer conclusivo referente

ao Edital 002/PPGCAL/2019. Abaixo a relação dos candidatos aprovados em ordem de classificação:

Ordem de

classificação
Candidato(a) Orientador(a)

1 Ivan de Marco Juliano De Dea Lindner

2 Clara Mariana Gonçalves de Lima  Ana Carolina Costa

3 Renata Amanda Carneiro Aguiar Juliano De Dea Lindner

4 Edilene Ferreira da Silva Itaciara Nunes

5 Renata Lázara de Araújo Ana Carolina Costa

Lista de espera

Ordem de

classificação
Candidato(a) Orientador(a)

1 Lúcia Mara dos Reis Lemos Itaciara Nunes

2 Natália Duarte de Lima  Ana Carolina Costa

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (Original assinado)

Profa. Dra. Ana Carolina de Oliveira Costa - Presidente

Profa. Dra. Renata Dias de Mello Castanho Amboni – Membro

Profa. Dra. Ana Carolina Maisonnave Arisi – Membro

Profa. Dra. Vivian Maria Burin – Membro

Profa. Dra. Carlise Beddin Fritzen Freire – Membro responsável pela aplicação da avaliação escrita presencial à distância